

CONSTRUCTORA JHOMISS E.I.R.L.
CAL. TUMBES P.J. LA CIUDADELA MZA. A LOTE. 5
CHICLAYO - CHICLAYO - LAMBAYEQUE

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20605083596
E001-1109

Fecha de Emisión : 11/03/2024
Señor(es) : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ
RUC : EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
Establecimiento del Emisor : 20526126328
Tipo de Moneda : CAL. TUMBES - P.J. LA CIUDADELA
Observación : MZA. A LOTE. 5 LAMBAYEQUE-
CHICLAYO-CHICLAYO
: SOLES
: PAGO AL CONTADO

Forma de pago: Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
500.00	UNIDAD	FIERRO DE 6MM SIDERPERU	6.50	0.00
1150.00	UNIDAD	FIERRO DE 1/2 PULGADA SIDERPERU	28.91	0.00
900.00	UNIDAD	FIERRO DE 3/8 PULGADA SIDERPERU	16.13	0.00
300.00	UNIDAD	FIERRO DE 5/8 PULGADA SIDERPERU	44.72	0.00
20.00	UNIDAD	ALAMBRE NEGRO N 8 TREAM	468.00	0.00
15.00	UNIDAD	ALAMBRE NEGRO N 16 TREAM	468.00	0.00
30.00	UNIDAD	CLAVOS 2 PULGADAS X 30 KG PRODAC	152.10	0.00
30.00	UNIDAD	CLAVOS 4 PULGADAS X 30KG PRODAC	152.10	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: CIENTO SEIS MIL CIENTO VEINTITRES Y 89/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 89,935.50
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 89,935.50
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 16,188.39
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 106,123.89

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ E.I.R.L.

Reyna E. Gallardo Loro
LOGÍSTICA

Recibido OK



CONSTRUCTORA JHOMISS E.I.R.L.

RUC N°20605083596
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00000001

Fecha y hora de emisión : 12/03/2024 01:07 PM

Fecha de inicio de Traslado : 12/03/2024

Punto de Partida CAR. LAMBAYEQUE KM. 6 C.P. LAMBAYEQUE (CERCA AL
PUENTE) - LAMBAYEQUE - LAMBAYEQUE - LAMBAYEQUE

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada SONDORILLO - SONDORILLO - HUANCABAMBA - PIURA

Datos del Destinatario : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - REGISTRO ÚNICO DE
CONTRIBUYENTES N° 20526126328

Documentos Relacionados:

Factura N° E001 1109 - RUC N° 20605083596

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	-				FIERRO DE 6MM SIDERPERU	UNIDAD (NIU)	500.00
2	NO	-				FIERRO DE 1/2 PULGADA SIDERPERU	UNIDAD (NIU)	1,150.00
3	NO	-				FIERRO DE 3/8 PULGADA SIDERPERU	UNIDAD (NIU)	900.00
4	NO	-				FIERRO DE 5/8 PULGADA SIDERPERU	UNIDAD (NIU)	300.00
5	NO	-				ALAMBRE NEGRO N 8 TREAM	UNIDAD (NIU)	20.00
6	NO	-				ALAMBRE NEGRO N 16 TREAM	UNIDAD (NIU)	15.00
7	NO	-				CLAVOS 2 PULGADAS X 30 KG PRODAC	UNIDAD (NIU)	30.00
8	NO	-				CLAVOS 4 PULGADAS X 30KG PRODAC	UNIDAD (NIU)	30.00
9	NO	A0001				VENTA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION	TONELADAS	2.5

Unidad de Medida del Peso Bruto: TNE

Peso Bruto total de la carga: 2.5

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehiculo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehiculo vacío: SI

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: TAX883

Entidad emisora de autorización especial: MTC

Datos de los conductores:

Principal: CALVA MACHARE ANGEL ERNESTO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 41303621

Número de licencia de conducir: B41303621



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/02/20 20:10:40

Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

Transferencias Interbancarias

Importe Transferido

3,905.00 SOLES



Número de Cuenta de Cargo
0011-0245-800100032689
CONSTRUCTORA MAURICIO
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria
de Abono
003-720-003005145504-03
CONSTRUCTORA JHOMISS

Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3024 - 3026
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	3,910.95 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

Detalle de Comisiones

Comisión :	5.80 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.15 SOLES

Datos Adicionales

Banco Destino:	INTERBANK
Tipo y Número de Documento del Beneficiario :	-
Fecha /Hora :	20/02/2024 - 20:37



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/02/20 20:10:40

Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

Transferencias Interbancarias

Importe Transferido

3,905.00 SOLES



Número de Cuenta de Cargo
0011-0245-800100032689
CONSTRUCTORA MAURICI O
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria
de Abono
003-720-003005145504-03
CONSTRUCTORA JHOMISS

Detalle de la Operación

Estado de la Operación : Abonada
Número de Operación : 3027 - 3029
Operación : Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia: Inmediata
Importe Cargado : 3,910.95 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n) DIGAR MAURICIO NUNEZ

Detalle de Comisiones

Comisión : 5.80 SOLES
Tipo de Cambio : 0.0000
ITF: 0.15 SOLES

Datos Adicionales

Banco Destino: INTERBANK
Tipo y Número de Documento del Beneficiario : -
Fecha /Hora : 20/02/2024 - 20:39



Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

Transferencias Interbancarias

Importe Transferido

3,795.00 SOLES



Número de Cuenta de Cargo
0011-0245-800100032689
CONSTRUCTORA MAURICI O
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria
de Abono
003-720-003005145504-03
CONSTRUCTORA JHOMISS

Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3030 - 3032
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	3,800.95 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

Detalle de Comisiones

Comisión :	5.80 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.15 SOLES

Datos Adicionales

Banco Destino:	INTERBANK
Tipo y Número de Documento del Beneficiario :	-
Fecha /Hora :	20/02/2024 - 20:42



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/03/07 11:31:52

Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

Transferencias Interbancarias

Importe Transferido

7,600.00 SOLES



Número de Cuenta de Cargo
0011-0245-800100032689
CONSTRUCTORA MAURICIO O
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria
de Abono
003-720-003005145504-03
CONSTRUCTORA JHOMISS

Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3299 - 3301
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	7,606.15 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

Detalle de Comisiones

Comisión :	5.80 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.35 SOLES

Datos Adicionales

Banco Destino:	INTERBANK
Tipo y Número de Documento del Beneficiario	-
Fecha /Hora :	07/03/2024 - 11:34



Transferencias

- Propias
- Terceros
- Interbancarias
- Al Exterior
- Pre-inscritas

Transferencias Interbancarias

Importe Transferido

50,000.00 SOLES



Número de Cuenta de Cargo
0011-0245-800100032689
CONSTRUCTORA MAURICI O
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria
de Abono
003-720-003005145504-03
CONSTRUCTORA JHOMISS

Detalle de la Operación

Estado de la Operación : Abonada
Número de Operación : 3021 - 3023
Operación : Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia: Inmediata
Importe Cargado : 50,008.30 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n) DIGAR MAURICIO NUNEZ

Detalle de Comisiones

Comisión : 5.80 SOLES
Tipo de Cambio : 0.0000
ITF: 2.50 SOLES

Datos Adicionales

Banco Destino: INTERBANK
Tipo y Número de Documento del Beneficiario : -
Fecha /Hora : 20/02/2024 - 20:36



Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

Transferencias Interbancarias

Importe Transferido

36,880.00 SOLES



Número de Cuenta de Cargo
0011-0245-830100032697
CONSTRUCTORA MAURICI O
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria
de Abono
003-720-003005145504-03
CONSTRUCTORA JHOMISS

Detalle de la Operación

Estado de la Operación : Abonada
Número de Operación : 2912 - 2914
Operación : Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia: Inmediata
Importe Cargado : 36,887.64 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n) DIGAR MAURICIO NUNEZ

Detalle de Comisiones

Comisión : 5.80 SOLES
Tipo de Cambio : 0.0000
ITF: 1.84 SOLES

Datos Adicionales

Banco Destino: INTERBANK
Tipo y Número de Documento del Beneficiario -
:
Fecha /Hora : 11/03/2024 - 09:18



RUC :20605083596

Cliente: CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ E.I.R.L
Atencion : Ing. Digar Mauricio
Dirección: 20526126328
RUC: PIURA

FECHA 21-02-2024
VALIDEZ DE LA OFERTA : 7 DIAS

COTIZACION # 0031

RELACION DE EQUIPOS,ACCESORIOS,ENTRE OTROS

	Descripción	UND	CAN T	PRECIO UNI.		SUB TOTAL
1	ALAMBRE NEGRO N° 8 TREAM	CAJA S	20	468.00	S/	9,360.00
2	ALAMBRE NEGRO N° 16 TREAM	CAJA S	15	468.00	S/	7,020.00
3	CLAVOS 2" X 30KG PRODAC	RLLS	30	152.10	S/	4,563.00
4	CLAVOS 4" X 30KG PRODAC	RLLS	30	152.10	S/	4,563.00
5	FIERRO DE 6MM SIDERPERU	UND	500	6.50	S/	3,250.00
6	FIERRO DE 1/2" SIDERPERU	UND	1150	28.91	S/	33,246.50
7	FIERRO DE 3/8" SIDERPERU	UND	900	16.13	S/	14,517.00
8	FIERRO DE 5/8" SIDERPERU	UND	300	44.72	S/	13,416.00

VALOR VENT	89,935.50
igv 18%	16,188.39
TOTAL VENT	106,123.89

NOTA : CREDITO
LOS MATERIALES SON PUESTO EN ALMACEN DE PROVEEDOR
INCLUYE ESTIBA



N° de Cuenta Corriente Soles
720-3005145504

3052632166042

N° de Cuenta Interbancaria (CCI)
003-720-003005145504-03

CCI: 00230500263216604210

CONSTRUCTORA HOMISS
Jhon Pool Serrano Ramirez
GERENTE GENERAL